
5سه شنبه 28 تير 1401 - شما�� 12309 -  سا	 چهل � چها��

�گهى مناقصه عمومى يك مرحله �� نوبت �
	  به تا�يخ 1401/04/28)))) 
� ملاير � نظر �	� تر	) ! پخش %سـفالت با �ستگا� !يتكن، با�گير� با �سـتگا� كمپرسوبا�، قير پاشى �ير كا حاصل 	� �ستگا� شـهر�	
 60,000  مناطق شش گانه شهر ملاير به مقد	� �!يتكن با ماشـين قيرپا) ! پخش %سـفالت با �سـتگا� فينيشر ! كوبيد9 ! تر	كم 	ستاند	
مترمربـع 	 	� طريـق مناقصـه عمومى ! صرفا 	� طريق سـامانه تـد	كا? 	لكتر!نيكى �!لت به  شـركت ها� !	جد صلاحيت به 	سـتنا� مجو� 
شـما� P/6/(/173-1401/02/21  !	گذ	 نمايد(%خرين مهلت �	نلو� 	سنا� 1401/05/06 ميباشد) لذ	 متقاضيا9  مى تو	نند پيشنها� خو� 
 �� شـما� (سـاعت 13) !�  شـنبه 1401/05/18 همر	�  مبلغ (720/000/000) ياU !جه نقد (حسـاS جا	 حد	كثر تا پايا9 !قت 	�	
� ملاير  ) يا 	سنا� خز	نه يا ضمانت نامه بانكى به جهت سپر�� شركت 0105598672002  نز� بانك ملى شعبه شهد	ء ملاير به ناP شهر�	
 مناقصه  به همر	� سـاير مد	a شـامل 	ساسـنامه %خرين تغير	?  ! مهر ! 	مضا شـر	يط عمومى ! قر	�	� 	� طريق سـامانه تد	كا?  به �
 ! S پاكت) a� گر�� ! تضمين بهمر	� ساير مد	ساU نمايند ضمنا پاكت 	لف تضمين مى بايست 	لز	ما تحويل �بيرخانه شهر�		 �شهر�	
 dخلى 176 تما	مستقيم 32226061-081  � �h) 	� طريق  سـامانه 	سـاU شو�. همچنين جهت كسب 	طلاعا? بيشـتر مى تو	نند با شما
 ! setadiran.ir لكتر!نيكى �!لت به نشـانى	كا? حاصل نمايد ! يا مى تو	نند 	طلاعا? مو� نيا� جهت شـركت � مز	يد� 	 	� سـامانه تد	

يافت �	ند. � malayer.ir ملاير به نشانى �سايت شهر�	
((ساير شر�يط))

تر	) ! پخش %سـفالت با �سـتگا� !يتكن، با�گير� با �ستگا� كمپرسـوبا�، قير پاشى �ير كا حاصل 	� �ستگا� !يتكن با ماشين قيرپا) ! 
 مناطق شش گانه شهر ملاير به مقد	 60,000 مترمربع � �پخش %سفالت با �ستگا� فينيشر ! كوبيد9 ! تر	كم 	ستاند	

2 - مد? قر	�	� طبق نظر !	حد طرj ! نظا? بر	بر با 3 ما� شمسى مي باشد ! �صو? صلاحديد كافرما قابل تمديد مى باشد. 
3 - پر�	خت كليه كسو	? قانونى به عهد� فر!شند� (پيمانكا) مى باشد.

4 - مهلت �يافت 	سـنا� (�	نلو� 	� طريق سـامانه سـتا�) تا موl پنج شـنبه 1401/05/06 سـاعت 14 ! مهلت تحويل 	سـنا� به �بيرخانه 
� تا موl سه شنبه1401/05/18 ساعت 13 مى باشد.شهر�	

� يا قبوU هريك 	� پيشنها�	? مختا 	ست. � �5 - هزينه نشر %گهي مناقصه به عهد� برند� مي باشد! شهر�	
 P!� ضبط ! به نفر m6 - چنانچه برند� مناقصه 	� 	نعقا� قر	�	� ظرp مد? 7 !� 	� تايخ 	بلاn خو��	m نمايد سـپر�� !m به نفع شـهر�	

!	گذ	 مي شو� ! به همين ترتيب تا نفر سوP 	�	مه خو	هد �	شت.
7 - مد? 	عتبا پيشنها�	? 3 ما� 	� تايخ با�گشائى ميباشد.

8 - پس 	� مشخص شد9 برند� سپر�� نفر	? بعد� به %نها مستر� مى گر��.
9 - به پيشنها�	? مخد!)- مشر!w ! فاقد سپر�� ! ضمانت نامه ترتيب 	ثر �	�� نخو	هد شد.

10 - تايخ با�گشائى پاكتها� !	صله � موl چها شنبه1401/05/19 	d ساعت 10صبح � �فتر كا شهر�	 مى باشد. 
عايت نمايند. 	11 - شركت كنندگا9 موظف 	ند قانو9 منع مد	خله كاكنا9 �!لت 

12 - قر	�	� مشموU تعديل نمى شو�.
13 - نحو� پر�	خت هزينه 	� منابع �	خلى ميباشد.

مجيد فرجى شهر#�� ملاير

شميم بهشت

شهيد عباd هاشمي فريد
نا	 پد�: حسين

تا�يخ تولد: 1349/09/18
محل تولد: همد��

تا�يخ شها��: 1366/08/04
�محل شها��: ما��� عر�

فـر	�m 	� !صيـت نامـه 
شهيد:

پد� � ما��	 �گر خد� توفيق ��� 
ــهيد شو	 مايه بسى سعا�� �ست � شما هميشه شكرگز��  كه ش
ــها�� من گريه  ــيد كه �مانتد�� خوبى بو�7 �يد � به خاطر ش باش
ــتيد گريه كنيد به مظلوميت �ما	 حسين(=) �  نكنيد � �گر خو�س
يا��نش گريه كنيد.هرگا7 به مشكلى برخو�� كر�يد بهترين يا�� 
شما قر�F � يا� خد��ند باشد. همانطو� كه خد��ند مى فرمايد: �لا 

بذكر �الله تطمئن �لقلوH (�لها با يا� خد��ند ��F	 مى گيرند).

ــلامي:  ملاير – خبرنگا� ��Qنامه جمهو�O �س
 Oها Oبرنامه �يز Tــا ــهر��� ملاير گفت: بر�س ش
ــفالت 150  ــد7، لكه گيرO � ��كش Fس ــا	 ش �نج
ــاY �نجا	  ــهر ملاير �مس هز�� مترمربع �Q معابر ش

مي شو�.
 Yــا ــت: �Q �بتد�O �مس مجيد فرجي �ظها� ��ش
ــفالت  تاكنو� �� مجمو= ��كش � لكه گيرF Oس
ــع �Q معابر �صلي � فرعي  ــد�� 35 هز�� مترمرب ح
ــت.�O �فز��: تقاطع غير  ــهر �جر� شد7 �س �ين ش
ــي � خيابا�  ــو�� حا^ طوس ــطح �نقلاH، بل همس
هاشمي �Q مهمترين خيابا� هاO �صلي شهر ملاير 
ــفالت �F �نجا	  شد � مابقي  ــت كه ��كش Fس �س
ــهر��� ملاير با بيا�  ــت �جر� �ست.ش نقا` �� �س
�ينكه يك لاين بلو�� حا^ طوسي پس �Q عمليا� 
Fسفالت تر�شي � جايگزيني ��كش �صلي، Fسفالت 
ــا� كر�: پس  ــو�، بي ���F O به Q��O �جر� مي ش
 Oبا �جر� OQــا ــفالت، �يمن س �Q �جر�O ��كش Fس
ــاO �نتظامي �  ــي محو�O، نصب تابلوه خط كش
تر�فيكي به همر�7 نصب گل ميخ � چر�f ��هنمايي 
ــطح  ــو�. فرجي تقاطع غيرهمس ــز �نجا	 مي ش ني
ــي �� �Q مبا�O مهم  ــا^ طوس ــلاH � بلو�� ح �نق
 Oــر� ــت � �ج ــر ��نس ــي ملاي ����O � خر�ج
ــهيل عبو� � مر��  ــفالت �� موجب تس ��كش Fس

ــت  � Fمدها، كاهش  ــش ضريب �يمني �ف � �فز�ي
 Oجلوگير ،Oتر�فيك شهر OQسا ���ما� سفر، �Q
ــهر�ند�� �� گر7 هاO كو�  ــت Qما� ش �Q هد� �ف
ــا�Q Oئد  ــرQ� O صرk هزينه ه ــي، جلوگي تر�فيك
 OQــا ــايل نقليه، Qيباس ــل �Q �صطكاl �س حاص
 Oــطح �ضايت مند ــهرO � �فز�يش س فضاO ش
ــهر�ند�� عنو�� كر�.�O با بيا� �ينكه عمليا�  ش
ــا توجه به  ــهر ب ــطح ش �صلاn � لكه گيرO �� س
�ضعيت گذ� � ��لويت �F به صو�� مستمر �نجا	 
مي شو�، گفت: ��تقاO كيفيت Fسفالت معابر يكي 
 Oــهر ــاخت هاO معابر ش ــل بهبو� Qيرس �Q عو�م
ــو�� توجه قر��  ــر�O �ين طرn م ــت كه �� �ج �س
ــا بيا� �ينكه Qندگي  ــهر��� ملاير ب گرفته �ست.ش
ــهرO بد�� Qيرساخت  هاO شهرO، �مكا� پذير  ش
 Oيرساخت  هاQ بايد Hمطلو Oــهرها ــت � ش نيس
ــته باشد، تأكيد كر�:  شهرO مناسب � كافي ��ش
 Tيرساخت ها بايد بر�ساQ ين� pگستر �طر�حي 
 Q� ــو�� گير� تا ــزO �قيق � Fگاهانه ص برنامه  �ي
 � Oندگي شهرQ ،بر شكل شهر �F Hتأثير نامطلو

شهر�ند�� پيشگيرO شو�.
 mعلف ها pعمليا? گستر�� حذ m	جر	

mتش سو�% �	 mجلوگير m	هر� بر
ــد� عمليا�  ــن �Q �جر�يي ش ــي همچني فرج
ــتا� ها �  ــتر�7 حذk علف هاO هرQ �� بوس گس
ــبزبانا� ساQما�  ــهر توسط س جنگل هاO �ين ش
ــهرO �� فصل  ــبز ش ــيما، منظر � فضاO س س
ــو�نح  ــتا� � به منظو� جلوگيرQ� O بر�Q س تابس
ــوOQ خبر ���.�O �ظها� ��شت:  ناشي �F Qتش س
 Oها OQــو ــگيرQ� O �قو= Fتش س ــا هدk پيش ب
 pتنه جو kــي، حذ �حتمالي، عمليا� علف تر�ش
 Oعرصه ها OQــا ــاO ��ختا�، پاكس � پاجوp ه
ــك ��ختا�  ــاخه هاO خش بحر�ني � حذk سرش
ــتا� ها،  جنگل هاO مير�Q كوچك  �� تمامي بوس
 Q� با�F ــمس ــا� � ش ــا�، كوثر، كوهس خا�، خلب

 Yهمچنا� ��حا �شد7  QغاF Yــا ���يبهشت �مس
 Oست.شهر��� ملاير تأكيد كر�: �� ��ستا� 	نجا�
ــيا� مر�قبت،  ــت هاO س ــرn گش ــر�O �ين ط �ج
شناسايي، كشف، �طفا حريق � با�QيدهاO مد��	 
ــهر �فز�يش يافته  �Q محد��7 جنگل هاO �ين ش
 O7 بر نصب بنرها�ست.فرجي �ضافه كر�: علا�
 Oــا ــتا� ها � عرصه ه ــد7 �� بوس ــد�� �هن هش
 Oتعد�� �ستگا7 ها ،OQــو جنگلي مستعد Fتش س
ــي قابل  ــش گياه ــر�p بر�O حذk پوش علف ت
 Oطفا� Oبر� Hــكو ــتعاY �فز�يش يافته � Fتش �ش
حريق �حتمالي، پاكساOQ � جمع F��O كليه مو�� 
 O��F جمع O� .شد7 �ست Oخريد�� Yقابل �شتعا
 Q� گياهي Oبقايا �ــته ��ختا�  شاخه هاO شكس
ــبز عمومي  ــطح جنگل ها � محوطه فضاO س س
 Oبيا�F به موقع 	ــهر، �فز�يش نظا�� بر �نجا ش
ــاO مر�مي  ــريع گز��p ه جنگل ها، پيگيرO س
ــو OQ� Fما�7 باp تمامي  �� مو�� حو��F tتش س
نير�هاO مستقر �� تفرجگا7 ها � مناطق جنگلي 

�� �Q �يگر �قد�ما� عنو�� كر�.
ــن ��بطه  ــه ���: �� همي ــهر��� ملاير ���م ش

ــاT � پرخطر،  ــا` حس ــر �� نق ــو` Fتش ب خط
ــيرهاO مختلف  ــاHF Y �� مس ــي � �نتق لوله كش
ــير  ــريع Fتش � مس ــر�� س ــت خاموp ك جه
ــهولت �� �فت  ــا بر�O س ــي �� جنگل ه �سترس
ــط ساQما�  ــين هاF Oتش نشاني توس � Fمد ماش
ــهرO �يجا� شد7  ــبز ش ــيما، منظر � فضاO س س
ــد7  ــا تأكيد بر �ينكه Fتش �ها ش ــت. فرجي ب �س
 Qــا �� بخش كوچكي �Q طبيعت مي تو�ند Qمينه س
ــو�، �Q شهر�ند��  نابو�O چندين هكتا� جنگل ش
 Q� Oخو���� �ــي  ــت: با �عايت نكا� �يمن خو�س
 pيا خامو �ــتا� ها  ــن كر�� Fتش �� بوس ��ش
ــر�� Fتش هايي كه �� مناطق خطرناl � قابل  ك
 Oمشاهد7 مي كنند، يا�يگر مديريت شهر Yشتعا�
 Oجو� فضا� O� .ــبز باشند �� حفظ فضاهاO س
سبز شهرO � جنگل ها �� حاصل Qحما� چندين 
ــاله � �مانتي �� �ختيا� مديريت شهرO ��نست  س
ــا � مر�تع چه  ــوOQ جنگل ه � بيا� كر�: Fتش س
ــته باشد، يك  ــاني ��ش ــأ طبيعي � چه �نس منش
ــا���  ــوH � منجر به خس خطر �كولوژيكي محس

جبر�� ناپذيرO مي شو�.

شهر��� ملاير:
150 هز	 مترمربع 	� معابر شهر ملاير %سفالت مي شو�

همد�� – خبرنگا� ��Qنامه جمهو�O �سلامي: �ستاند�� همد�� با 
ــهر ملاير به عنو�� شهر مبلما� � منبت �  ــا�7 به ثبت جهاني ش �ش
ــهر سفاY گفت: ثبت �ين 2 نشا� جهاني صنايع  لاجين به عنو�� ش
ــگرO � صنايع �ستي �� �ين �ستا� شد7  �ستي موجب ��نق گر�ش

�ست.
ــمين سالگر�  ــت شش ــمي فرF �� ��Qيين گر�ميد�ش  عليرضا قاس
جهاني شد� شهر لالجين، با �شا�7 به ثبت 14 شهر � ��ستاO �ير�� 
به عنو�� شهرهاO جهاني �� حو7Q صنايع �ستي �فز��: �� �ين ميا� 
 O�.لالجين �ستا� همد�� �� �ين فهرست قر�� ���ند �2 شهر ملاير 
با بيا� �ينكه لالجين ����O يك قدمت تا�يخي 800 �لي هز�� ساله 
�� Qمينه هنر سفالگرO �ست، �ظها� ��شت: قدمت تا�يخي هز�� ساله 

ــفالگرO �� �ستا� همد�� مايه مباها� هر �ير�ني �ست.�O با  هنر س
ــگرO به عنو�� يكي �Q برنامه ها  تأكيدبر توجه � تقويت حو7Q گر�ش
ــيز�هم، گفت: هنر  � طرn هاO ��لويت ��� ��لت مر�مي � �نقلابي س
ــت كه �Q نسل هاO قديمي  � هز��  ــفالگرO، مير�t گر�� بهايي �س س

ــت.�O با بيا� �ينكه بد�� �غر�� بايد  ــيد7 �س ــاله تا�يخ به ما �س س
 Oگر Yسفا �  Yير� سفاQ ،شهر لالجين، هنر خيز �ست lگفت كه خا
ــينيا� �  ــو�، تصريح كر�: پيش ــت كه �� همه جا يافت ش هنرO نيس
ــخيص ���7  بو�ند كه خاl لالجين  ــوتا� ما به ��ستي تش پيشكس
ــب هنر سفالگرO �ست.�ستاند�� همد�� با �شا�7 به �ينكه نشا�  مناس
ــاQما� علمي فرهنگي يونسكو  جهاني بر�O شهر لالجين �QسوO س
ــته بو�7 �ست،  ــاT بر�سي هاO �قيق � شايس ــد7 كه بر�س تعيين ش
ــت � �� �نيا  ــهر لالجين چير7 �س ــفالگر ش تأكيد كر�: هنرمند�� س
شاخص هستند.قاسمي فر��Q گفت: خيلي �Q گر�شگر�� �نيا به خاطر 
ــتا� همد��  ــفالگرO به �س ــهر لالجين � هنر QيباO س با�Qيد �Q ش
 7Qحو Oيرساخت هاQ ما�7 كر��F Tــا ــفر مي كنند � برهمين �س س
 O� .توسعه �ستا� �ست nلويت ��� �� طر�� Oبرنامه ها Q� ،Oگر�شگر
ــتا� به �يژ7 صنايع �ستي  ــا�7 به �ينكه �Q حو7Q گر�شگرO �س با �ش
شهر لالجين به خاطر ��نق كسب � كا� حمايت � پشتيباني مي شو�، 
ــت: ��لت �� مقابله با سو��گر�� حو7Q گر�شگرO به �يژ7  �ظها� ��ش
 Oــغلي �� �� ��ستا ــهر لالجين كه فرصت هاO ش ــتي ش صنايع �س
ــغاY مي كنند، خو�هد �يستا�.�O با تأكيد بر �ينكه  منافع شخصي �ش
ــب � كا� هنرمند�� ��قعي �� حو7Q صنايع  ��صد� ��تقا � ��نق كس
ــتيم، �فز��: �Q هرگونه طرn  � برنامه  مجموعه مديريتي  ــتي هس �س

ــعه �� بخش هاO مختلف حمايت �  ــتاO توس ــهر لالجين �� ��س ش
 Yپايتخت سفا � Yپشتيباني مي شو�.لالجين عنو�� شهر جهاني سفا
�ير�� �� به شايستگي به ��p مي كشد؛ مر�	 لالجين با سر�نگشتا� 
ــر، خا l� HF �� �� هم مي Fميزند � با كيمياگرO، جلو7 هايي Qيبا  هن
مي Fفرينند كه چشم هر بينندO� 7 �� خير7 مي كند. ملاير نيز با حد�� 
 7Qحو �� Yپنج هز�� كا�گا7 فعا Q� بيش �ــتا�كا�(منبت كا�)  9 هز�� �س
ــت،. سهم  ــهر جهاني مبل � مبنت �س ــا� ش مبل � منت ����O نش
ــت �  ــو� 65 ��صد �س ــتا� ملاير �� توليد مبلما� منبت كش شهرس
كا�گا7 ها � هنرمند�� Qيا�O �� �ين Qمينه فعاليت ���ند كه Fثا� �F ها 
ــياO ميانه، حاشيه خليج فا�T، تركيه �  ــتر به كشو�هاF Oس به بيش
ــتا� ملاير به ��سطه حجم � ميز�� توليد  عر�� صا�� مي شو�.شهرس
ــا� شهر جهاني �نگو� �� نيز  �نگو� � مرغوبيت محصوY توليدO، نش

ــتا� همد�� همچنين ����O يك شهر � 2 ��ستاO ملي  ����ست.�س
ــد7 �� حو7Q صنايع �ستي شامل ��ستاO ���يجا� ملاير ��  ثبت ش
ــته مر��بافي، ��ستاO �شترمل تويسركا� �� �شته مبلما� منبت  �ش

� شهر تويسركا� �� �شته منبت � گلريز �ست.

�ستاند��:
ثبت جهاني ملاير ! لالجين موجب !نق گر�شگرm 	ستا9 همد	9 شد� 	ست

برگز	m جشن �هه !لايت 
 35 بقعه متبركه 	ستا9 همد	9�

ــلامي:  معا��  همد�� – خبرنگا� ��Qنامه جمهو�O �س
ــتا� همد��  ــي ����7 كل ��قاk � �مو�خيريه �س �مو�فرهنگ
ــن هاO �هه �لايت � �مامت (عيد قربا� تا عيد  گفت: جش
 «Oين نبو� Yكما� Oلايت علو�ــن  غدير) با عنو�� «جش

�� 35 بقعه متبركه �ستا� برگز�� شد.
ــت:  ــيني �ظها� ��ش ــيدعلي حس ــلا	 س حجت �لاس
ــاOQ بقا= متبركه �عم �Q تبليغا� محيطي پير�مو�  فضاس
 ،Oــا� بقعه، F~ين بندO صحن، ��7 �ند�OQ كا���� هاO ش
ــن �� صحن بقا=، برگز��O مر�سم  ــم جش برپايي مر�س
ــعيد غدير خم � نو��فشاني  ــن �� شب � ��Q عيد س جش
ــب عيد غدير برنامه هايي �ست كه �� �هه �لايت  �� ش
ــد.�O با بيا� �ينكه مبلغا� �عز�مي � بومي ��  برگز�� ش
ــتا� همد�� �� �يا	 �هه �لايت  ــطح بقا= متبركه �س س

ــاO همچو�  ــر� كر�ند، گفت: Fيين ه ــه تبليغي �ج برنام
ــت �Q جمله  ــن �لاي ــخنر�ني � جش ــي، س مولو�O خو�ن
برنامه هاO �جر�يي �ين مبلغا� �ست.معا�� �مو�فرهنگي 
ــا�  ــتا� همد�� خاطرنش ����7 كل ��قاk � �مو�خيريه �س
كر�: قر�ئت �عاO عرفه، برگز��O نماQ عيد سعيد قربا�، 
ــن ميلا� �ما	 ها�O � قر�ئت Qيا�� جامعه  برگز��O جش
ــيني �ظها� ��شت:  ــلا	 حس كبير7 برگز�� شد.حجت �لاس
 Oسماني شامل سخنر�ني �جر�F شا� Oجشن ها Oبرگز��
ــر�� � تو�شيح مسابقه � برنامه �يژ7 كو�l � نوجو��،  س
ــن ��Q عيد غدير خم با  ــم جش ــكو7 مر�س برگز��O باش
 Oبا�گذ�� �مامز��گا� � Yكانا OQسا Yحضو� سا���، فعا
محتوO �� فضاO مجاOQ، برپايي �يستگا7 هاO پذير�يي، 
ــگا7  ــرn ضيافت غدير � �طعا	 �Qئرين � برپايي نمايش ط
ــن �هه بو�. ــاخص �جر�يي �� �ي ــر �Q برنامه هاO ش غدي
ــد�� 2 هز��  ــن ���ين �يا	 ح ــح كر�: همچني �O تصري
ــر�	 نياQمند  ــخ � �� ميا� م ــر	 نيز طب ــرT غذ�O گ پ
ــد.معا�� �مو�فرهنگي ����7 كل  ــتا� همد�� توQيع ش �س
ــت: ��قعه غدير  ــتا� همد�� گف ــاk � �مو�خيريه �س ��ق
 Oيك محتو� �ــلامي  يكي �Q موضوعا� مهم جامعه �س
ــريت �� به ��^  ــريت �ست كه بش تحوF Yفرين بر�O بش
ــلا	  ــاني خو�هد �ساند.حجت �لاس كر�مت � عظمت �نس
ــي � �فز�يش معرفت � معرفي ��قعه  ــيني، �ما	 شناس حس
غدير �� �Q ضر��يا� �مر�Q جامعه ��نست � بر لز�	 تبيين 
ــريح محتو�O غدير، �لايت � �مامت بر�O همگا�  � تش

تأكيد كر�.

فرماند�� ملاير:
سا�ما9 هاm مر�P نها� 

 mحمايت ها m9 ها	پيشر �	
	جتماعي هستند

ملاير – خبرنگا� ��Qنامه جمهو�O �سلامي: معا�� �ستاند�� 
همد�� � فرماند�� �يژ7 ملاير با �شا�7 به نقش � جايگا7 سمن ها، 
گفت: ساQما� هاO مر�	 نها� يكي �Q پيشر�� هاO توسعه �فا7 � 

حمايت هاO �جتماعي هستند.
سلما� �سماعيلي �� جمع ساQما� هاO مر�	 نها� شهرستا� 
ــو� � نقش Fفريني  ــد�� حض ــت ب ــت: ��ل ــا� ��ش ــر �ظه ملاي
ــائل � مشكلا� مر�	 ��  ــاQما� هاO مر�	 نها� نمي تو�ند مس س
ــم، �ميرمؤمنا�  ــعيد غدير خ حل كند.�O ضمن تبريك عيد س
ــت �  ــد�� �قد�ما� مر�مي � خيرخو�هانه ��نس ــي(=) �� پرچم عل
تأكيد كر�: �� تمامي �مو� � فعاليت هاO ساQما� هاO مر�	 نها�، 
حضر� علي(=) بايد �سو7 � �لگو باشد.فرماند�� �يژ7 ملاير �جو� 
ــا�� �� �يدگا7 هاO �جتماعي ��  ــترl � بعضا متف نگا7 هاO مش
ــكلا� ،  ــعه عنو�� � بيا� كر�: با �جو� مش ــد � توس عامل �ش
ــاQما� هاO مر�	 نها�، �ما  ــير حركت س كمبو�ها � مو�نع �� مس
ــمن ها � تشكل هاO مر�مي همو��7 �غدغه �ير�� � مر�	  �ين س
�� ���ند.�سماعيلي با �شا�7 به �جو� مسائل � معضلا� �جتماعي 
ــكلا�  ــو� فقر، طلا�، �عتيا�، بيكا�O � مش � فرهنگي همچ
�قتصا�O، خاطرنشا� كر�: ساQما� هاO مر�	 نها� بايد به عنو�� 
باQ�يي تو�نمند بر�O حل �ين مسائل � مشكلا�، �� كنا� ��لت 
باشند.�O به �يفاO نقش مر�	 �� قالب  � چا�چوH هاO مختلف 
�Q جمله سمن ها، خو�ستا� تشكيل �تا� فرما� � مركز فرماندهي 
�� ��ستاO تقويت فعاليت ها � �قد�ما� سمن هاO �ين شهرستا� 
شد.معا�� �ستاند�� همد�� تقويت ساQما� هاO مر�	 نها� �� يك 
ضر��� ��نست � �فز��: �گرچه ساQما� هاO مر�	 نها� �Q �جو� 
 � Oنج مي برند، �ما نبايد �� پيگير� O���� پاگير �ــت  قو�نين �س
ــير خطير خسته شوند.�سماعيلي با  مطالبه گرO حق مر�	 �� مس
 Oما� هاQفعاليت سا Oمكاني مناسب بر� �بيا� �ينكه نبو� فضا 
ــمن ها مهمترين مشكل Fنها �ست،  ــته س مر�	 نها� طبق خو�س
���مه ���: ظرفيت هاO موجو� �ستگا7 هاO �جر�يي بايد شناسايي 
ــالن هاO برگز��O همايش  �� �ختيا�  ــالن ها O��Qشي � س � س
ــتا� �نتخاH يك نفر به نمايندگي  ــمن ها قر�� گير�.�O خو�س س
ــمن ها بر�O پيگيرO �مو� � مسائل � مشكلا� Fنا� شد �  �Q س
 Oــمن ها با �ستگا7 ها بيا� كر�: مو�نع موجو� �� ��تبا` گيرO س
ــماعيلي �جو�  ــد �فع شو�.�س ــي ����O باي ــي � بر�كر�س �جر�ي
ــر�	 � ��لت  ــك فرصت بر�O م ــر�	 نها� �� ي ــاQما� هاO م س
 Q� مسير فعاليت سمن ها، بايد OQسا� ساF Oگفت: بر� �ــت  ��نس
ــتي �ستفا�7  ظرفيت نمايندگا� مجلس � پيگيرO قو�نين بالا�س
شو�. مسئولا� ساQما� هاO مر�	 نها� شهرستا� ملاير �� �ين 
نشست مسائل، مشكلا� � ��خو�ست هاO خو� �� �Q جمله نبو� 
ــب بر�O فعاليت سمن ها، بر�كر�سي ����O، ضعف  فضاO مناس
ــمن ها، �ستفا�Q� 7 �مكانا� ������،  �� ��تبا` گيرO مدير�� با س
ــا فرماند�� �يژ7  ــي � �عتبا���، ب ــو� �مكانا� �فاهي، ��Qش كمب

ملاير مطرn كر�ند.

	هد	 بيش 	� 11 هز	 !	حد خو9 توسط مر�P 	ستا9 همد	9
همد�� – خبرنگا� ��Qنامه جمهو�O �سلامي:  
ــئوY ��حد جذH ����7 كل �نتقاY خو� �ستا�  مس
همد�� گفت: 11 هز�� � 182 همد�ني سه ماهه 
نخست ساY نسبت به �هد�O خو� �قد�	 كر�ند.
ــز�� � 742  ــز��: پنج ه ــا�گا�O �ف ــه ي فاطم
ــط �هد� كنندگا� مستمر � مابقي  ��حد خو� توس
ــابقه � با� ��لي �هد� شد7  ــط �فر�� ����O س توس
 � �Q هد� كنندگا�� Q� ــر ــت همچنين 354 نف �س
 Oضافه كر�: ميز�� �هد�� O�.ــتند مابقي مر� هس

خو� �� سه ماهه ساY گذشته هشت هز�� � 402 
��حد بو�7 كه سه ماهه �مساY بيش �Q 30 ��صد 
�فز�يش ��شته �ست.مسئوY ��حد جذH ����7 كل 
 Yــا ــتا� همد�� يا�F��O كر�: س �نتقاY خو� �س
ــته به علت پيك كر�نا �� فصل بها� ميز��  گذش
ــا� به مر�كز �نتقاY خو� كاهش يافت كه  مر�جع
�ين ��ند �� سه ماهه �بتد�يي ساY جا�O �فز�يشي 
بو�7 �ست.يا�گا�O گفت: 2 هفته گذشته به علت 
 Oنا، ميز�� �هد��شيو= مجد� كر �شد� هو�  	گر

ــت كه �� صو��  ــي ��شته �س خو� ��ند كاهش
تد��	 �ين ��يه مجبو� به ���� فر�خو�� هستيم.
�O بيا� كر�: همه ساله با ���� به فصل تابستا� 
ــتن �� فصل كشت � كا� � گر	  به علت قر�� ��ش
شد� هو� ميز�� مر�جعا� كاهش مي يابد كه �ين 

��يه �� فصل پاييز تغيير كر�7 � مر�جعا� �فز�يش 
ــئوY ��حد جذH ����7 كل �نتقاY خو�  مي يابد.مس
 Oــت: همچنين تيم ها ــتا� همد�� �ظها� ��ش �س
 Oما7 به شهرستا� ها �� Q�� 2 خو� Oسيا� �هد�

تويسركا� � نها�ند �عز�	 مي شوند.

مدير شبكه بهد�شت ملاير:
!ند 	بتلا به كر!نا � شهرستا9 ملاير 	فز	يشي 	ست

 !تخصيص 8,5 ميليو9 يو
�	تي به كاخانه 	! �	

فر!منگنز 	سد%با�
�سدFبا� – خبرنگا� ��Qنامه جمهو�O �سلامي:  نمايند7 
ــو��O �سلامي �Q تخصيص  ــدFبا� �� مجلس ش مر�	 �س
8,5 ميليو� يو�� ��Q �����تي توسط بانك مركزO كشو� 

به كا�خانه فر�منگنز �ين شهرستا� خبر ���.
ــاQ فعاليت  ــا�7 به Fغ ــه با �ش ــرمدO ��ل كيومرt س
ــتا� �� ���يبهشت  ــي كا�خانه فر�منگنز شهرس QFمايش
ــه �ينكه كا�خانه  ــا� كر�:با توجه ب ــاY جا�O �ظه ما7 س
 Q� ليه خو� �� بايد�مو�� � Q� ــتا� بخشي فر�منگنز شهرس
خا�^ �Q كشو� تامين � ���� كند به همين منظو� سرمايه 
ــبت به ثبت سفا�p � تأمين �عتبا� خريد  گذ�� طرn نس
 �� � Oمحموله �� بند� با�گير �ــر�7  مو�� ��ليه �قد�	 ك
گمرl تخليه شد7 �ست.�O �فز��: تخصيص ���F Q به 
ــا� ضو�بطي كه بانك مركزO ���� مقد��O طولاني  لح
ــه �O كه با  ــد كه �� همين ��بطه طي جلس � Qما� بر ش
 nبا حضو� سرمايه گذ�� طر Oبانك مركز OQ�� نت�معا
��شتيم مساعد� لاQ	 توسط بانك مركزO كشو� �نجا	 
ــت � قوY بر �F ���ند تا پايا� تيرما7 تخصيص 8,5  گرف
ــي �F �نجا	 گير� � با تخصيص  ميليو� يو�� ��Q �����ت
ــو� تا بتو�نيم  ــد7 �� گمرl ترخيص ش �F با� تخليه ش
ــمي  ــر�= به كا� �س ــاهد �فتتاn � ش �� Fيند7 نز�يك ش
ــرمدO ��له تعد��  ــيم. س �ين كا�خانه بز�گ صنعتي باش
ــتغاY مستقيم �ين طرn �� 220 نفر برشمر� � تصريح  �ش
كر�:تلاp بر �F �ست قبل �Q سفر �ياست جمهو�O به 
ــز�گ صنعتي با حضو� يكي  ــتا� همد�� �ين طرn ب �س
 Oــه بهر7 بر��� ــو� �فتتاn � ب ــئولين ��� 7�Y كش �Q مس
ــد. �O �� ���مه با �شا�7 به �ينكه كا�خانه كو�7 بلند  برس
ــد فر�منگنز ظرفيت توليد  ــدFبا� بر�O تولي ~�F Hهن �س
ــاY �� خو�هد ��شت، گفت:  22 هز�� تُن فر�منگنز �� س
ــو� قطع ظرفيت  ــه FغاQ به فعاليت به ط �� ما7 هاO ��لي
ــا بيا� �ينكه 20  ــرمدO ��له ب توليد كمتر خو�هد بو�.س
ــو�  ــو� �� ��خل كش تا ��30صد فر�منگنز مو��نياQ كش
ــد7 � مابقي �Q ساير كشو�ها ���� مي شو�، ���مه  توليد ش
ــو� �ير�� بر�ساF Tما� مربو` به سه ساY پيش  ���: كش
ــا 250 هز�� تُن مصرk فر�منگنز بو�7 كه  ����O 200 ت
ــدFبا�  ــمي كا�خانه فر�منگنز �س ــا توجه به ظرفيت �س ب
ــش يابد حد�� 10  ــه 30 هز�� تُن �فز�ي ــه ب �� صو�تي ك
��صد فر�منگنز كشو� �� تأمين مي كند. گفتني �ست،�� 
ــاY 1390 كا�خانه ~�F Hهن �سدFبا� به �ليل ند�شتن  س
ــمش چد�  ــه �قتصا�O � تغيير خط توليد خو� �Q ش صرف
 �به فر�منگنز تعطيل شد، با پيگيرO هاO لاQ	 طرn فو
ــته به سرمايه گذ�� جديد  ــط ~�F Hهن �� ساY گذش توس
ــم لعل" به مد�  ــركت "برس بخش خصوصي به  نا	 ش
ــاY �جا�7 ���7 شد كه �� صو�� قابل قبوY بو��  پنج س

فعاليت �F، مد� �جا�7 تمديد مي شو�.

ــلامي:  ملاير – خبرنگا� ��Qنامه جمهو�O �س
 Q� :ــر گفت ــت � ��ما� ملاي ــبكه بهد�ش مدير ش
ــته ��ند  ــژ7 يك هفته گذش ــد�O تيرما7 به �ي �بت
ــترO � سرپايي �� �ين  �بتلا به كر�نا �� بخش بس

شهرستا� �فز�يشي �ست.
ــت: ��حاY حاضر  ــي �ظها� ��ش ــم مير�Qي كري
ــه بيما�ستا�  حد�� 10 تا 12 بيما� كر�نايي �� س
�ما	 حسين(=)، مهر � تامين �جتماعي �كتر غرضي 
ــتند.�O ��ند �فز�يشي  �ين شهرستا� بسترO هس
ــا� مبتلايا� به بيما�O كو�يد19 �� نگر�� كنند7  Fم
ــرپايي  خو�ند � �فز��: طبق Fما�ها تعد�� بيما��� س
 Oبيما�ستا� ها �ــكا�  مر�جعه كنند7 به مطب پزش
ملاير، ��Q به ��Q ��حاY �فز�يش �ست.مدير شبكه 
بهد�شت � ��ما� ملاير تأكيد كر�: �ين ��حاليست 
ــتي �� �ين  ــه ميز�� �عايت پر�تكل هاO بهد�ش ك
ــيد7 � همين �مر  ــتا� به حد�قل ممكن �س شهرس
ــك هفتم كر�نا �  ــرO بر�O ���� به پي Qنگ خط
ــت.مير�Qيي  ــي كر�نايي �س ــر�^ �Q �ضعيت Fب خ
خو�ستا� �عايت كامل پر�تكل هاO بهد�شتي طبق 
ــهر�ند�� شد � ���مه ���:  ــته �QسوO ش ���Y گذش
 Oنظر �نگ بند Q� حاضر Yــتا� ملاير ��حا شهرس
ــك  ــي �� �ضعيت Fبي قر�� ���� � بد�� ش كر�ناي
ــا�، �نگ Fبي  ــما� مبتلاي ــي ش ���مه ��ند �فز�يش
 O�.��� ــر خو�هد ــتا� �� تغيي كر�نايي �ين شهرس

 O7 بر �عايت �ستو��لعمل ها�بايد علا 	گفت: مر�
بهد�شتي � فاصله گذ��O �جتماعي؛ تز�يق ��كسن 
ــبت به  ــا�F�� �� نيز مد نظر قر�� �هند � نس � Q�ُ ي
ــيو� خو� �قد�	 كنند.مدير شبكه  تكميل ��كسيناس
بهد�شت � ��ما� ملاير تأكيد كر�: �� همه مر�كز 
ــلامت � مر�كز بهد�شتي نز�يك  خدما� جامع س
ــتا�،  ــا` مختلف �ين شهرس ــكونت � نق محل س
ــهر�ند��  ــت � ش ــد 19 موجو� �س ــن  كو�ي ��كس
ــبت  ملايرO مي تو�نند با مر�جعه به �ين مر�كز، نس
ــت �� مقابل  ــن � �يجا� مصوني ــق ��كس به تز�ي
ــا تأكيد بر  ــد�	 كنند.مير�Qيي ب ــر�T كر�نا �ق �ي
ــن ند��يم،  ــچ محد��يتي �� تنو= ��كس �ينكه هي
ــويه جديد كر�نا قابليت �نتشا�  خاطرنشا� كر�: س
ــويه هاO قبلي ���� � بايد  ــبت به س ــترO نس بيش
 � ��Fيا� Q�ُ 7ــژ ــيو� به �ي بر�O تكميل ��كسيناس
چها�	 به مر�كز ��كسيناسيو� �� سطح شهرستا� 

مر�جعه كنند.


